
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 02.05.2019 k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Nová Radnice Prahy 12 – TDS“ 

Smluvní strany 

městská část Praha 12 
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00 

IČO: 00231151, DIČ: CZ00231151 
zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou 

(dále jen „Příkazce“) 

a 

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o. 
se sídlem: Nad lesním divadlem 1318/21, Braník, 142 00 Praha 4 

IČO: 62582933, DIČ: CZ62582933 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 33493 

zastoupená Ing. Jiřím Fraňkem, jednatelem  
(dále jen „Příkazník“) 

(dále jen „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 2. 5. 2019  

(dále jen „dodatek”) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2019 příkazní smlouvu (dále jen „Příkazní smlouva“), 
jejímž předmětem byl závazek Příkazníka zajistit osobně pro Příkazce jeho jménem a za 
úplatu výkon části práv a povinností Příkazce jako Investora v souladu se zněním 
Smlouvy o dílo na výstavbu nové radnice Příkazce ze dne 15. 9. 2017 (dále jen „Smlouva 
o dílo“) v rozsahu vymezeném Příkazní smlouvou, a to v roli TDS (Technický dozor 
investora – pojem definován ve Smlouvě o dílo) a dále závazek Příkazce zaplatit 
Příkazníkovi za výkon jeho činnosti Odměnu (specifikovanou zejména v čl. 7 Příkazní 
smlouvy). 

1.2 Příkazní smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu, zadaného dle směrnice Rady městské části Praha 12 č. 2/2017, v rámci 
kterého byla nabídka Příkazníka vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1.3 Odměna Příkazníka byla v Příkazní smlouvě (konkrétně v čl. 7 Příkazní smlouvy) 
smluvními stranami dohodnuta ve výši 1 997 000,- Kč bez DPH. 

1.4 Příkazní smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do úplného odstranění drobných 
vad a nedodělků, nebránících užívání díla ve smyslu Smlouvy o dílo nebo do vyčerpání 
Odměny dle příkazní smlouvy ve výši, která je rovna finančnímu limitu stanovenému pro 
veřejné zakázky malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve (odst. 9.2 Příkazní smlouvy). 

1.5 Vzhledem k tomu, že dílo specifikované ve Smlouvě o dílo, ke kterému se vztahovalo 
provádění činností TDS Příkazníkem na základě Příkazní smlouvy, nebylo zhotoveno 
a předáno Příkazci v termínech dohodnutých ve Smlouvě o dílo, z důvodu posunu 
termínu realizace díla. S ohledem na tyto okolnosti se Smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je zajištění plnění výkonu TDS při realizaci 
stavby „Nová Radnice Prahy 12“. 

 

SML 2019/049/1 



Stránka 2 z 2 

2. PŘEDMĚT dodatku 

2.1 Příkazník se zavazuje postupovat při plnění jeho povinností vyplývajících z tohoto 
dodatku dle pokynů Příkazce a Správce stavby a dle lhůt a dalších časových úseků, 
stanovených dodatkem 
Ke dni podpisu této příkazní smlouvy se předpokládá následující harmonogram postupu 
stavby: 

Výkon TDS po dobu dokončení stavby (HSV, PSV, TZB, vytápění, 
chlazení, VZT, elektro SIL/SLA, venkovní objekty, infrastruktura, 
povrchy, vč. kolaudace, kontrol, zkoušek a uvedení do provozu  

v délce trvání 5 
měsíců 

2.2 Obě smluvní strany se dohodly na zahájení činnosti Příkazníka ihned po podpisu tohoto 
dodatku, nejdříve však po vyčerpání finančního plnění dle příkazní smlouvy ze dne 
02.05.2019. 

3. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA 

3.1 Odměna Příkazníka byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 675.000,- Kč bez DPH 
(dále jen „Odměna“). K uvedené částce bude dopočtena DPH podle předpisů platných v 
době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu příkazní smlouvy 21 %).  

3.2 Cena za jednotlivé činnosti je stanovena takto: 

Cena za výkon TDS po dobu dokončení stavby (HSV, PSV, TZB, 
vytápění, chlazení, VZT, elektro SIL/SLA, venkovní objekty, 
infrastruktura, povrchy, vč. kolaudace, kontrol, zkoušek 
a uvedení do provozu 

675.000 Kč bez 
DPH 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem 
poslední smluvní strany. 

4.2 Tento dodatek je vyhotovena ve dvou (3) stejnopisech, z nichž jeden obdrží Příkazník 
a jeden Příkazce. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek není uzavřena za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4.4 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

4.5 Zveřejnění této dohody ve veřejném registru smluv zajistí Příkazce. 

 

Příkazce     Příkazník 

V Praze dne  . . . . . . . .    V Praze dne  . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
městská část Praha 12    STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o. 
Mgr. Jan Adamec, starosta   Ing. Jiří Franěk, jednatel 

 

 


